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
CASAS PARA VENDA:

Alto Paraíso R$ 260.000,00 Cód.: 1960
Área de terreno: 250m²  Construção: 124m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ, BANH, LAVAND, ÁREA
GOURMET, GARAGEM P/02 CARROS COBERTOS E 02 DES-
COBERTOS, PREDISPOSIÇÃO P/ AQUECIMENTO
SOLAR.RECÉM CONSTRUÍDA.

Califórnia Garden II R$ 270.000,00 Cód.: 2112
Área de terreno: 250m²  Construção: 120m²
3 DORMITÓRIOS SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORM COM
ARMÁRIO, SALA, COPA-COZINHA COM GABINETE, BANHEIRO
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/02 CARROS, LAJE E
PORCELANATO.

Centro R$ 750.000,00 Cód.: 2497
Área de terreno: 180m²  Construção: 280m²
PAV. INFERIOR: 3 DORM, SENDO UMA SUÍTE, 2 SALAS, COZ C/
ARMÁRIOS, BANH SOCIAL, LAVANDERIA C/ ARMÁRIOS E ES-
PELHO, GARAGEM P/ 6.PORCELANATO, AQUECEDOR SOLAR
- PAV. SUPERIOR: SALA P/ 3 AMBIENTES, COPA, BANHEIRO
SOCIAL, PORCELANATO. AQUECIMENTO SOLAR, AR CONDI-
CIONADO, ALARME, ARMÁRIOS EMBUTIDOS NOVOS.

Cidade NovaR$ 450.000,00 Cód.: 2451
Área de terreno: 296m²  Construção: 216,47m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, SALA PARA 2 AMBI-
ENTES, ESCRITÓRIO, BARZINHO, HALL, COZ COM ARMÁRI-
OS, ÁREA DE LAZER COM COZINHA, CHURRASQUEIRA, SUÍ-
TE E LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE TACÃO E
PISO FRIO.

Irmãos Belo R$ 450.000,00 Cód.: 1932
Área de terreno: 200m²  Construção: 142m²
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL C/
ARMÁRIO, COZ PLANEJADA, SALA, COPA, GARAGEM P/01
CARRO E MOTO, LAJE, TACO E PORCELANATO.

Jd. Bernadete R$ 370.000,00  Cód.: 1888
Área de terreno: 200m²  Construção: 142m²
ACEITA TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO DE PREFE-
RÊNCIA NO MEDITERRANÉE. 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA,
COPA-COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA, GARAGEM
P/ 02 CARROS COM CHURRASQUEIRA. REFORMADA. IMÓ-
VEL TAMBÉM DISPONÍVEL PARA LOCAÇÃO POR R$ 1.100,00

Jd. Mediteraanée R$ 250.000,00 Cód.: 2264
Área de terreno: 260m²  Construção: 104m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ, BANH
SOCIAL, LAVAND, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E
PORCELANATO, PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SO-
LAR, RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Planalto R$ 210.000,00 Cód.: 2541
Área de terreno: 264m²  Construção: 92m²
3 DORM, SENDO 1 SUITE, SALA, COZ AMERICANA, BANH SO-
CIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA 4 CARROS. LAJE, PISO
FRIO E PORCELANATO.

Pq das Andorinas R$ 380.000,00 Cód.: 2543
Área de terreno: 282m²  Construção: 150m²
3 DORM, SENDO UMA SUITE, SALA PARA 2 AMBIENTES, COPA-
COZ, BANH SOCIAL. NOS FUNDOS ÁREA DE LAZER COM
CHURRASQUEIRA, W.C, LAVANDERIA, GARAGEM PARA 2 CAR-
ROS. LAJE, PORCELANATO, PRÉ DISPOSIÇÃO PARA AQUE-
CEDOR SOLAR, QUINTAL TODO COM PISO ANTI
DERRAPANTE, TODOS OS DORMITÓRIOS COM VENTILADO-
RES.

Vl. Helena R$ 310.000,00 Cód.: 2531
Área de terreno: 260m²  Construção: 135m²
3 DORM, SALA, COZ COM GABINETE, BANH SOCIAL, LAVAND,
GARAGEM PARA 2 CARRO. LAJE E PISO FRIO. NOS FUNDOS
ÁREA GOURMET COM W.C. DESPENSA, TODA FECHADA COM
VIDRO TEMPERADO.

CASAS PARA LOCAÇÃO:

Jd. Itamarati R$ 590,00 Cód.: 2061
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO CO-
BERTA, GARAGEM.

Jd. Morada do Sol R$ 1.050,00 Cód.: 2471
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM HIDRO 02 BANHEIROS COM
ARMÁRIOS, SALA PARA 03 AMBIENTES, COZ COM ARMÁRIOS,
ÁREA DE SERV, COZ  EXTERNA COM ARMÁRIOS,  GARAGEM
04 CARROS COBERTA.

S. Sebastião R$ 580,00 Cód.: 2419
3 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Vl. Helena R$ 950,00 Cód.: 2537
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH
SOCIAL, GARAGEM 02 CARROS COBERTA, ÁREA DE SERVI-
ÇO, ÁREA COM WC, QUINTAL , PORTÃO ELÉTRICO,CERCA
ELÉTRICA.

Vl. Santa Maria R$ 1.650,00 Cód.: 2551
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE COM ARMÁRIOS EMBUTIDOS 02
SALAS, BANH SOCIAL, COPA E COZ COM ARMÁRIOS, ÁREA DE
LAVAND COM DESPENSA E WC, GARAGEM COBERTA COM
PORTÃO ELÉTRICO CERCA ELÉTRICA E EM TODO IMÓVEL.

Vl. Mariana R$ 700,00 Cód.: 2435
2 DORM, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERV,
GARAGEM COBERTA 02 CARROS.

ADESTRADORADESTRADORADESTRADORADESTRADORADESTRADOR
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Tratar: (35) 9851-1442 / 3558-1404

• ALUGO, 2 SALAS COMERCI-
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